СОВЕТ ШАМБУЛЫХЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2023 года                             № 100

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения

публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании
«Шамбулыхчинское  сельское поселение» Апастовского муниципального района

Республики Татарстан

На основании Федерального закона от 29.12.2022 №612-ФЗ «О внесении изменений
в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16
Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Совет
Шамбулыхчинского сельского поселения Апастовского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1.Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний
(общественных обсуждений) в муниципальном образовании «Шамбулыхчинское сельское
поселение» Апастовского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное
решением Совета :Шамбулыхчинского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан  от 1 августа 2018 года №130 «О
Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных
обсуждений) в муниципальном образовании «Шамбулыхчинское сельское поселение»
Апастовского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1) абзац пятый статьи 12 признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан.
3.Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2023 года.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Шамбулыхчинского сельского поселения.

Глава Шамбулыхчинского
сельского поселения ф.Ф.Миннуллин